Como detalle curioso merece citarse el hallaz
go de una muñeca articulada, fabricada en made
ra y dorada con exquisito primor. 

Se ha descubierto en Barcelona, en una casa 
de la calle de la Tapineria, contigua á la mura
lla romana, una lápida que, gracias á las gestio
nes de D. Antonio Elias de Molins, se ha tras
ladado al Museo Arqueológico Provincial sito 
en Santa Águeda. 

La inscripción dice así: 

D. M. 
PEREGRIN 

O F E S T I V A C O 
N . S . P IENT . B. M 

E T . SIBI 

D(is) MQinibus). Peregrino Festiva con(iugi) s(no) 
pieni (issimo) b(ene) m(erenli) el sibi. 

A los dioses Manes. A Peregrino, esposo pia
dosísimo y benemérito. Festiva, su mujer, hizo 
labrar este monumento para él y para si propia. 

I m p r e n t a d e Gu'asp. 

per co lo dit Reverent Official é Vicari General 
del Señor Bisbe, dona lissencia que ab aquella 
millor devossió que porán, puguen en dita casa 
lo dit die de dijous Sant, dite la misa, reservar lo 
Corpus Domini, ab tota aquella millor manera é 
reverencia que podran, devotament é secreta, sens 
confluencia de poblé. 

It. per so que los benefactors de dita case, 
dedicada á cosa tan acepta à Nostro Señor Deu, 
sian mes exercitats en lurs devocions, lo dit R e 
verent Official é Vicari General del Señor Bisbe, 
dona quorante dias de perdó á tots aquells qui 
farán o procurarán algún binifici en dite case, é 
partisipassió en tot lo be que si farà. 

Quibus presentatis lectis et intimatis dicto 
Reverendo Domino Vicario Generali et officiali 
Reverendissimi Majoricensis Episcopi, qui ilio-
rum serie audito et mature inspecto, providit, et 
providendo mandavit, et fecit provisionem se-
quentem. 

Unde Nos Guillermus Grua Juris utriusque 
baccalarius, canonicus Majoricensis, Reverendissi
mi in Christo Patris, et domini domini Roderici 
de Mercado, Dei et apostolice Sedis gratia Majo
ricensis Episcopi, pro nunc in remotis agentis 
Vicarius Generalis et officialis, visa supplicatione 
nobis facta, visis et diligcnter inspectis dictis ca-
pitulis, quia videntur ad omnipotentis Dei et ejus 
intemerate genitricis Virginis Marie cultum et 
honorem, et ad probos et honestos mores opti-
mamque educationem facta et fabricata, ideo et 
alias ipsa omnia capitula, ratificamus, laudamus et 
autoritsamus, et ipsis auctoritatem nostrani pari-
terque decretum nostre ordinarie potcstatis im-
ponimus. Datum Majorice in Episcopali palano 
die X I mensis febroari anno a nativitate Domini 
M.D.xviii.—Vicarius Generalis et officialis [Ru
bricado].